ỦY BAN NHÂN DÂN                                                   CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             XÃ DUN                                                    Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

    Số:     /UBND - LCT                                                 Xã Dun, ngày 09 tháng 11 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA TT HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND xã từ ngày 9/11 đến 14/11/2020.

Stt
Họ và tên

Chức danh

Thứ hai

09/11/2020

Thứ ba

10/11/2020

Thứ tư

11/11/2020

Thứ năm

12/11/2020

Thứ sáu

13/11/2020

Thứ bảy

14/11/2020

1

Đ/C Nguy n Văn

Long

CT UBND xã

Sáng: Làm việc tại

xã.

Chiều: Làm việc tại

Sáng: Làm việc tại

Chiều: Làm việc

tại

Sáng: Làm

việc tại

Chiều: Làm

việc tại

Sáng: Làm

việc tại

Chiều: Làm

việc tại

Sáng: Làm

việc tại

Chiều: Làm

việc tại

2
Đ/c H  Duy  iên

PCT UBND xã

Sáng: Làm việc tại

xã.

Chiều: Làm việc tại

xã.

Sáng: Làm việc tại

xã.

Chiều: Làm việc

tại

Sáng: Tiếp  úc

cử tri tại Thị

trấn Chư Sê

Chiều: Làm

việc tại

Sáng: Làm

việc tại

Chiều: Làm

việc tại

Sáng: Làm

việc tại

Chiều: Làm

việc tại

3
Đ/C Phạm Văn Chí

CT HĐND xã

Sáng: Làm việc tại

xã.

Chiều: Làm việc tại

xã.

Sáng: Làm việc tại

xã.

Chiều: Làm việc

tại

Sáng: Làm

việc tại

Chiều: Làm

việc tại

Sáng: Làm

việc tại

Chiều: Làm

việc tại

Sáng: Làm

việc tại

Chiều: Làm

việc tại

4
Đ/C Đ ng Văn

Thưởng

PCT HĐND xã

Sáng: Họp giao ban

tại

Chiều: Làm việc tại

xã.

Sáng: Làm việc tại

xã.

Chiều: Làm việc

tại

Sáng: Tiếp  úc

cử tri tại Thị

Trấn Chư Sê.

Chiều: Làm

việc tại

Sáng: Làm

việc tại

Chiều: Làm

việc tại

Sáng: Làm

việc tại

Chiều: Làm

việc tại

Nơi nhận:                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT HĐND   ;                CHỦ TỊCH

- CT, PCT xã;

- Các Ban ngành, ĐT   ;

- Lưu: VP UBND

    Nguy n Văn Long

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-11T14:01:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Long<longnv.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-11T14:02:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Dun<ubnddun.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-11T14:02:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Dun<ubnddun.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!